
 III Bieg o puchar zarządu Grupy Azoty
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów-Mościce DATA:01.10.2016 .r DYSTANS:3km 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 334 ROBERT MAKOWIEC M 1975 PL LKS BURZYN TUCHÓW 00:11:37
2 333 JAROSŁAW MAKOWIEC M 1987 PL LKS BURZYN TUCHÓW 00:11:43
3 338 PIOTR MOŹDZIERZ M 1988 PL TUCHÓW 00:12:03
4 301 PRZEMYSŁAW BIEŃ M 1988 PL LKS BURZYN RYGLICE 00:12:07
5 370 MICHAŁ GACA M 1991 PL HUSARZ POJAWIE POJAWIE 00:12:26
6 348 MAREK SIKOŃ M 1978 PL PFEIFER.PL WIELKA WIEŚ 00:12:35
7 2 LESZEK BAJOREK M 1977 PL REMONTY-WYKOŃCZENIA RZEPIENNIK MARCISZEWSKI00:12:45
8 376 WOJCIECH OLSZÓWKA M 1974 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:13:05
9 362 RAFAŁ ZAUCHA M 1989 PL LKS BURZYN BURZYN 00:13:11
10 86 KATARZYNA KMIEĆ K 1988 PL PERŁA 00:13:11
11 320 PAWEŁ GARBICZ M 1994 PL UKL ÓSEMKA POLICE POLICE 00:13:40
12 366 PAULINA GÓRAK K 1997 PL BRZESKO 00:13:52
13 355 PAWEŁ ŚCIEŻKA M 1982 PL PLEŚNA 00:14:07
14 356 FILIP ŚCIEŻKA M 1991 PL PLEŚNA 00:14:27
15 357 ANTONI TARCZOŃ M 1963 PL AMATOR TARNÓW 00:15:08
16 328 CELINA KOTAPKA K 1986 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW TARNÓW 00:15:17
17 378 MACIEJ RUDEK M 2001 PL KU AZS PWSZ TARNÓW TARNÓW 00:15:21
18 368 JOWITA NOWAK K 1999 PL WOJNICZ 00:15:23
19 312 RAFAŁ DYBKA M 1971 PL DRUŻYNA PANA TRENERA TARNÓW 00:15:24
20 374 MIKOŁAJ WAŁASZEK M 2001 PL AZS PWZ TARNÓW TARNÓW 00:15:29
21 367 ŁUKASZ MRÓZ M 1985 PL TARNÓW 00:15:36
22 303 JÓZEF BOŻEK M 1972 PLPOLSKIE STOWARZYSZENIE SPORTU PO TRANSPL JODŁOWA 00:16:14
23 310 MIECZYSŁAW CICHOWSKI M 1962 PL KRÓLEWSKIE PILZNO PILZNO 00:16:15
24 330 NATALIA LASOTA K 1993 PL TARNÓW 00:16:19
25 342 MATEUSZ OBRZUT M 1984 PL TARNÓW 00:16:23
26 324 NORBERT JEDLIŃSKI M 2005 PL BRZEŹNICA 00:16:25
27 326 MONIKA KĄDZIOŁKA K 1989 PL ŁĘG TARNOWSKI 00:16:28
28 307 SYLWIA CHRAPUSTA K 1977 PL KOSZYCE WIELKIE 00:16:56
29 336 HRNRYK MICHALSKI M 1974 PL GRUPA AZOTY TARNÓW TARNÓW 00:17:03
30 377 ANNA IRLA K 1998 PL ŁĘG TARNOWSKI 00:17:07
31 352 DARIUSZ SWOSZOWSKI M 1986 PL TARNÓW 00:17:17
32 327 ELŻBIETA KORPACKA K 1974 PL BIADOLINY SZLACHECKIE 00:17:18
33 309 ANNA CICHOWSKA K 1997 PL PILZNO 00:17:19
34 375 MACIEK SIKORA M 2004 PL AZS PWSZ TARNÓW TARNÓW 00:17:28
35 354 JOANNA ŚCIEŻKA K 1991 PL PLEŚNA 00:17:30
36 321 GRAŻYNA GOLIŃSKA K 1977 PL NIE ZRZESZONA TARNÓW 00:17:32
37 344 KRZYSZTOF PROKOP 1976 PL KOBYLANKA 00:17:34
38 337 SYLWIA MŁYŃSKA K 1983 PL SKRZYSZÓW 00:17:46
39 379 MIŁOSZ SZUMLAŃSKI M 2001 PL TARNÓW 00:17:51
40 372 ANDRZEJ CHOLEWA M 1967 PL TARNÓW 00:18:09
41 313 KAMIL DZIDUSZKO M 1985 PL FC HELLO KITTY TARNÓW 00:18:15
42 314 ZDZISŁAW DZIDUSZKO M 2016 PL FC HELLO KITTY TARNÓW 00:18:16
43 353 DOROTA SZUMLAŃSKA K 1991 PL TARNÓW 00:18:26
44 304 MARTA GRAŻYNA BOŻEK K 1979 PL JODŁOWA 00:18:27
45 323 GRZEGORZ GUCWA M 1981 PL RUN BOBOWA 00:18:33
46 341 MAREK NOWAK M 1975 PL WOJNICZ 00:18:40
47 358 PATRYCJA UL K 2000 PL KOSZYCE WLK TARNÓW 00:18:54
48 322 MATEUSZ GRZEGÓRZKO M 2004 PL MOLO TEAM TARNÓW 00:19:06
49 335 KINGA MAŁEK K 1987 PL BKB VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI 00:19:11
50 373 MARCIN CHOLEWA M 1999 PL TARNÓW 00:19:14
51 349 DARIUSZ SKOWRON M 1983 PL DO6CIU WOJNICZ 00:19:18
52 346 MAREK SADKO M 1974 PL SOKÓŁ TARNÓW ŚWIAT PRACY ŻABNO 00:19:42
53 316 JOZEF DZIKOWSKI M 1953 PL NIEZRZESZONY TYMOWA 00:20:08
54 365 ADAM SARNOWSKI M 1942 PL TARNÓW 00:20:10
55 306 KINGA CHMURA K 1975 PL TARNÓW 00:20:17
56 317 ILONA FODER K 1985 PL TARNÓW 00:20:20
57 364 JOANNA PRZEKLASA K 1973 PL NIEZAWODNY TEAM TARNÓW 00:20:28
58 350 CECYLIA SKOWRON K 1960 PL DO6CIU WOJNICZ 00:21:09
59 339 ADRIANNA MŚCISZ K 1989 PL RZESZÓW 00:21:30
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60 331 PAWEŁ LEDŹWOŃ M 1982 PL RZESZÓW 00:21:31
61 305 ARTUR BARTKOWSKI M 1977 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:21:32
62 369 KATARZYNA MOLCZYK-KRAWIEC K 1979 PL WOJNICZ 00:21:41
63 325 GABRIELA KĄDZIELAWA K 1991 PL POGÓRSKA WOLA 00:22:58
64 371 MAGDALENA BICZAK K 1982 PL TARNÓW 00:26:13
65 315 MARIA DZIKOWSKA K 1957 PL NIEZRZESZONA TYMOWA 00:26:14
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 III Bieg o puchar zarządu Grupy Azoty
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów-Mościce DATA:01.10.2016 .r DYSTANS:3km 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 86 KATARZYNA KMIEĆ K 1988 PL PERŁA 00:13:11
2 366 PAULINA GÓRAK K 1997 PL BRZESKO 00:13:52
3 328 CELINA KOTAPKA K 1986 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW TARNÓW 00:15:17
4 368 JOWITA NOWAK K 1999 PL WOJNICZ 00:15:23
5 330 NATALIA LASOTA K 1993 PL TARNÓW 00:16:19
6 326 MONIKA KĄDZIOŁKA K 1989 PL ŁĘG TARNOWSKI 00:16:28
7 307 SYLWIA CHRAPUSTA K 1977 PL KOSZYCE WIELKIE 00:16:56
8 377 ANNA IRLA K 1998 PL ŁĘG TARNOWSKI 00:17:07
9 327 ELŻBIETA KORPACKA K 1974 PL BIADOLINY SZLACHECKIE 00:17:18
10 309 ANNA CICHOWSKA K 1997 PL PILZNO 00:17:19
11 354 JOANNA ŚCIEŻKA K 1991 PL PLEŚNA 00:17:30
12 321 GRAŻYNA GOLIŃSKA K 1977 PL NIE ZRZESZONA TARNÓW 00:17:32
13 337 SYLWIA MŁYŃSKA K 1983 PL SKRZYSZÓW 00:17:46
14 353 DOROTA SZUMLAŃSKA K 1991 PL TARNÓW 00:18:26
15 304 MARTA GRAŻYNA BOŻEK K 1979 PL JODŁOWA 00:18:27
16 358 PATRYCJA UL K 2000 PL KOSZYCE WLK TARNÓW 00:18:54
17 335 KINGA MAŁEK K 1987 PL BKB VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI 00:19:11
18 306 KINGA CHMURA K 1975 PL TARNÓW 00:20:17
19 317 ILONA FODER K 1985 PL TARNÓW 00:20:20
20 364 JOANNA PRZEKLASA K 1973 PL NIEZAWODNY TEAM TARNÓW 00:20:28
21 350 CECYLIA SKOWRON K 1960 PL DO6CIU WOJNICZ 00:21:09
22 339 ADRIANNA MŚCISZ K 1989 PL RZESZÓW 00:21:30
23 369 KATARZYNA MOLCZYK-KRAWIEC K 1979 PL WOJNICZ 00:21:41
24 325 GABRIELA KĄDZIELAWA K 1991 PL POGÓRSKA WOLA 00:22:58
25 371 MAGDALENA BICZAK K 1982 PL TARNÓW 00:26:13
26 315 MARIA DZIKOWSKA K 1957 PL NIEZRZESZONA TYMOWA 00:26:14
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 III Bieg o puchar zarządu Grupy Azoty
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów-Mościce DATA:01.10.2016 .r DYSTANS:3km 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 334 ROBERT MAKOWIEC M 1975 PL LKS BURZYN TUCHÓW 00:11:37
2 333 JAROSŁAW MAKOWIEC M 1987 PL LKS BURZYN TUCHÓW 00:11:43
3 338 PIOTR MOŹDZIERZ M 1988 PL TUCHÓW 00:12:03
4 301 PRZEMYSŁAW BIEŃ M 1988 PL LKS BURZYN RYGLICE 00:12:07
5 370 MICHAŁ GACA M 1991 PL HUSARZ POJAWIE POJAWIE 00:12:26
6 348 MAREK SIKOŃ M 1978 PL PFEIFER.PL WIELKA WIEŚ 00:12:35
7 2 LESZEK BAJOREK M 1977 PL REMONTY-WYKOŃCZENIA RZEPIENNIK MARCISZEWSKI00:12:45
8 376 WOJCIECH OLSZÓWKA M 1974 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:13:05
9 362 RAFAŁ ZAUCHA M 1989 PL LKS BURZYN BURZYN 00:13:11
10 320 PAWEŁ GARBICZ M 1994 PL UKL ÓSEMKA POLICE POLICE 00:13:40
11 355 PAWEŁ ŚCIEŻKA M 1982 PL PLEŚNA 00:14:07
12 356 FILIP ŚCIEŻKA M 1991 PL PLEŚNA 00:14:27
13 357 ANTONI TARCZOŃ M 1963 PL AMATOR TARNÓW 00:15:08
14 378 MACIEJ RUDEK M 2001 PL KU AZS PWSZ TARNÓW TARNÓW 00:15:21
15 312 RAFAŁ DYBKA M 1971 PL DRUŻYNA PANA TRENERA TARNÓW 00:15:24
16 374 MIKOŁAJ WAŁASZEK M 2001 PL AZS PWZ TARNÓW TARNÓW 00:15:29
17 367 ŁUKASZ MRÓZ M 1985 PL TARNÓW 00:15:36
18 303 JÓZEF BOŻEK M 1972 PLPOLSKIE STOWARZYSZENIE SPORTU PO TRANSPL JODŁOWA 00:16:14
19 310 MIECZYSŁAW CICHOWSKI M 1962 PL KRÓLEWSKIE PILZNO PILZNO 00:16:15
20 342 MATEUSZ OBRZUT M 1984 PL TARNÓW 00:16:23
21 324 NORBERT JEDLIŃSKI M 2005 PL BRZEŹNICA 00:16:25
22 336 HRNRYK MICHALSKI M 1974 PL GRUPA AZOTY TARNÓW TARNÓW 00:17:03
23 352 DARIUSZ SWOSZOWSKI M 1986 PL TARNÓW 00:17:17
24 375 MACIEK SIKORA M 2004 PL AZS PWSZ TARNÓW TARNÓW 00:17:28
25 379 MIŁOSZ SZUMLAŃSKI M 2001 PL TARNÓW 00:17:51
26 372 ANDRZEJ CHOLEWA M 1967 PL TARNÓW 00:18:09
27 313 KAMIL DZIDUSZKO M 1985 PL FC HELLO KITTY TARNÓW 00:18:15
28 314 ZDZISŁAW DZIDUSZKO M 2016 PL FC HELLO KITTY TARNÓW 00:18:16
29 323 GRZEGORZ GUCWA M 1981 PL RUN BOBOWA 00:18:33
30 341 MAREK NOWAK M 1975 PL WOJNICZ 00:18:40
31 322 MATEUSZ GRZEGÓRZKO M 2004 PL MOLO TEAM TARNÓW 00:19:06
32 373 MARCIN CHOLEWA M 1999 PL TARNÓW 00:19:14
33 349 DARIUSZ SKOWRON M 1983 PL DO6CIU WOJNICZ 00:19:18
34 346 MAREK SADKO M 1974 PL SOKÓŁ TARNÓW ŚWIAT PRACY ŻABNO 00:19:42
35 316 JOZEF DZIKOWSKI M 1953 PL NIEZRZESZONY TYMOWA 00:20:08
36 365 ADAM SARNOWSKI M 1942 PL TARNÓW 00:20:10
37 331 PAWEŁ LEDŹWOŃ M 1982 PL RZESZÓW 00:21:31
38 305 ARTUR BARTKOWSKI M 1977 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:21:32
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